
Transponder/Vigilo meldinger samtykke og vaksinasjon 7.klasse 
09.09.2021 
 
Tekst sendt til 7. klasse: 
 

Sarpsborg kommune starter nå opp med vaksinasjon av 12-16 åringer. Her kommer det viktig 

informasjon fra kommunen, se vedlegg. 

Legg merke til at det er ulik informasjon for de som har fylt 12 år/ikke fylt 12 år og de som har 

hatt Covid-19. 

Vaksineringen på  Jelsnes skole skjer torsdag 16.09.2021.  

Samtykkeskjema må dere leveres tilbake til oss så raskt som mulig. De som ikke har fylt 12 år 

leverer samtykkeskjema der hvor de skal ta vaksinen etter fylte 12 år. 

Barn og unge 12- 15 år som har hatt korona, bør foreløpig ikke ta vaksine 

Samtykkeskjema er vedlagt denne Transponder/Vigilo meldingen, samt delt ut i papir på 

skolen i dag.  

Les også mer her: https://www.sarpsborg.com/vaksine12-15 

 

 

 

Med vennlig hilsen Petter på Jelsnes 

tlf 412 33 331 

e-post peth@sarpsborg.com  
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Informasjon om vaksinasjon 
av 12-15-åringer 
 
Sarpsborg kommune har nå startet vaksinasjon av personer i alderen 12-15 år, etter 
anbefaling fra Folkehelseinstituttet og regjeringen. Merk at dette er for de som har fylt 
12 år. Fyller man 12 år senere i år etter vaksinasjonsdatoen til klassen, kan man 
bestille en vaksinetime etter de har fylt 12 år.  Ring kommunen på telefonnummer 69 
10 80 00. 
 
Barn og unge 12- 15 år som har hatt korona, bør foreløpig ikke ta vaksine. 
 
Ansatte ved vaksinasjonssenteret i Sarpsborg, reiser nå rundt på skolene for å 
gjennomføre vaksinasjonen. Nå har vi satt en tid for når vi kommer til din skole. 
 
 

Vi kommer til Jelsnes skole torsdag 16.09.2021. 
 
 
Samtykke 
Alle under 16 år som ønsker vaksinasjon, må ha med seg et samtykkeskjema som 
må fylles ut av begge foreldrene. Dette vil bli utdelt på skolen, om du ikke allerede 
har fått det. 
 
Der kan du også skrive noen merknader om det er noe du vil at vi skal vite om barnet 
ditt.  
 
Vi trenger ikke egenerklæringsskjema, kun samtykkeskjema. 
 
Er det noen som gruer seg til selve sprøyta, vil vi ta oss god tid til hvert enkelt barn. 
 
Har du spørsmål om vaksinasjon? 
Vi har mer informasjon om vaksinasjon av denne aldersgruppen her: 
https://www.sarpsborg.com/vaksine12-15 
 
 
 
Mvh  
Sapna Iqbal, kommuneoverlege 
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